平成28年７月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長 辻 元 拓 士

電話番号 06-4390-6544

麒麟麦酒株式会社との関係強化を目的とする当社株式譲渡（詳細決定）に関するお知らせ

 平成28年７月８日に公表いたしました、「麒麟麦酒株式会社との関係強化を目的とする当社株式譲渡に関す

るお知らせ」のとおり、当社代表取締役である佐藤裕久が保有する株式の一部譲渡を麒麟麦酒株式会社に対し

て、下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式譲渡の内容

 (1) 譲 渡 先   麒麟麦酒株式会社

 (2) 譲 渡 株 式 数   94,000株 （発行済株式総数に対し、2.27％）

 (3) 譲 渡 金 額   248,630千円

 (4) 取 引 方 法   ＴｏＳＴＮｅＴ-１

(5) 約 定 日   平成28年７月25日

(6) 株式引き渡し期日   平成28年７月28日

２．今後の見通し

  本提携による、平成 28 年７月期の当社連結業績への影響についてはございませんので、平成 27 年 10 月

28日公表の平成28年７月期の連結及び個別業績予想に変更はありません。

以上